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Vívó (jelen, abc sorrendben - 39 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület liga

ANTALICS Hunor ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, Ó ESZTERGOM
10 BÁNYIK Benjámin Dorián DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNOS NÉMET NEM DUNAHARASZTI
35 BASKI Bálint Richárd SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNO DUNAHARASZTI
9 BENYUS Attila SZENT MARGIT GIMNÁZIUM BUDAPEST XI. KERÜLET

10 BÕDI Zámbor BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM É KUNSZENTMIKLÓS
35 CSIRKE Dávid SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR RÁCKEVE
29 CSONGRÁDI Zsombor BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM É KUNSZENTMIKLÓS
4 FARKAS Mátyás SZENT LÕRINC KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOL BUDAPEST XVIII. KERÜL

27 FÜLEKI Mátyás ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, Ó ESZTERGOM
7 GUBA Zétény ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁL BUDAPEST IV

HEGYES Vilmos NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS I NYÍREGYHÁÕZA
15 HORVÁTH Soma GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA GYULA

HUBIK Márton GYULAI RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLT GYULA
13 IVÁNCSICS Ambrus Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST XIX. KERÜLE

KALOCSAI Bence Márk BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ Á BUDAPEST XVI. KERÜLE
49 KARI Péter Attila BUDAPEST XVII. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS ÁL BUDAPEST XVII. KERÜL

KEDVES Benedek János SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOL SZEKSZÁRD
29 KINDLIK Dániel NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS IS HÓDMEZÕVÁSÁRHELY
7 KOVÁCS Márton Benedek ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM ESZTERGOM

21 MAKK Balázs Ádám KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST XIX. KERÜLE
24 MISKOLCZI Miklós NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS IS HÓDMEZÕVÁSÁRHELY
1 MOLNÁR Endre Miklós MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ESZTERGOM

35 NEMES Ábel Barnabás BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLT BUDAPEST VIII. KERÜLE
ÓDOR Nándor NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM BUDAPEST

18 PAPP Medárd HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK-Z HÓDMEZÕVÁSÁRHELY
49 RABI Balázs FERTÕSZENTMIKLÓSI FELSÕBÜKI NAGY PÁL Á FERTÕSZENTMIKLÓS
15 RAKONCZAI Csaba BUDAPEST XIII. KERÜLETI EÖTVÖS JÓZSEF ÁL BUDAPEST

SIBA Gergely Tibor VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI BUDAPEST XIV. KERÜLE
6 SKORKA Csongor BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALB BUDAPEST IX. KERÜLET

21 SZALAI Domonkos VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SPO BUDAPEST VIII. KERÜLE
SZEMES Gergõ BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS BUDAPEST
SZITAI János Zoltán GYÓNI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA DABAS

23 TABAJDI Zsombor Boldizsár VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI BUDAPEST XIV. KERÜLE
17 TAKÁCS Kornél VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI BUDAPEST XIV. KERÜLE
12 TOLNAI Gergõ BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM É KUNSZENTMIKLÓS
18 TÓTH Zsombor BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM BUDAPEST XI. KERÜLET
18 VID Attila BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALB BUDAPEST IX. KERÜLET
2 ZSIGMOND Dániel BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLT BUDAPEST VIII. KERÜLE
5 ZSOLNAI Botond GLORIETT SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST XVIII. KERÜL
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Verseny lebonyolítása
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39 vívó

1 csoportforduló

39 vívó
7 csoport (4 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
39 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 39 vívó

Direkt tábla
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Férfi Tõr "A" kategória

IV. korcsoport (2003 - 2004)
Budapest, 2018. április 14.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  56
GY/M ind. AT RG

RABI Balázs FERTÕSZENTMIKLÓSI FELSÕBÜ  1  1  1  3 0.000 -14 6 5
MOLNÁR Endre Miklós MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIK  V  V  4  3 0.500 4 17 3
NEMES Ábel Barnabás BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY G  V  2  3  3 0.250 -3 13 4
TAKÁCS Kornél VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL  V  V  V  2 0.750 4 17 2
HORVÁTH Soma GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTAL  V  V  V  V 1.000 9 20 1

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  57
GY/M ind. AT RG

ZSIGMOND Dániel BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY G  V  V  V  V 1.000 16 20 1
PAPP Medárd HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT F  1  V  3  V 0.500 2 14 2
KARI Péter Attila BUDAPEST XVII. KERÜLETI KOS  1  0  3  V 0.250 -7 9 4
RAKONCZAI Csaba BUDAPEST XIII. KERÜLETI EÖT  1  V  V  1 0.500 -4 12 3
CSIRKE Dávid SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHY  1  2  1  V 0.250 -7 9 4

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  58
GY/M ind. AT RG

HUBIK Márton GYULAI RÓMAI KATOLIKUS GI  1  1  2  0 0.000 -14 4 5
FARKAS Mátyás SZENT LÕRINC KATOLIKUS ÁLT  V  V  V  V 1.000 15 20 1
BASKI Bálint Richárd SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJ V3  0  V  V 0.750 0 13 2
IVÁNCSICS Ambrus Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTAL  V  1  3  0 0.250 -8 9 4
TÓTH Zsombor BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS I  V  3  4  V 0.500 7 17 3

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  59
GY/M ind. AT RG

SZITAI János Zoltán GYÓNI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKO  0  3  1  0  0 0.000 -20 4 6
VID Attila BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT  V  V  0  3  V 0.600 7 18 3
HEGYES Vilmos NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁ V4  0  0  0  0 0.200 -19 4 5
TOLNAI Gergõ BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
ZSOLNAI Botond GLORIETT SPORTISKOLAI ÁLTA  V  V  V  4  V 0.800 15 24 2
KINDLIK Dániel NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM,  V  1  V  1  1 0.400 -2 13 4

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  60
GY/M ind. AT RG

SZALAI Domonkos VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLT  V  V  V  2  V 0.800 13 22 2
ÓDOR Nándor NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM  0  V  0  0  3 0.200 -13 8 5
KEDVES Benedek János SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÁLT  0  1  0  0  0 0.000 -24 1 6
SKORKA Csongor BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT  2  V  V  3  3 0.400 3 18 4
BÁNYIK Benjámin Dorián DUNAHARASZTI HUNYADI JÁN  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
CSONGRÁDI Zsombor BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS  2  V  V  V  1 0.600 2 18 3

Csoport szám 6    9:00    Pást szám  61
GY/M ind. AT RG

MAKK Balázs Ádám KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTAL  V  V  3  2  V 0.600 7 20 2
FÜLEKI Mátyás ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET  2  V  1  2  2 0.200 -10 12 5
SIBA Gergely Tibor VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL  1  2  2  3  2 0.000 -15 10 6
KOVÁCS Márton Benedek ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GI  V  V  V  1  1 0.600 1 17 4
KALOCSAI Bence Márk BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEM  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
BÕDI Zámbor BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS  0  V  V  V  4 0.600 4 19 3
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Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    9:00    Pást szám  62
GY/M ind. AT RG

MISKOLCZI Miklós NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM,  1  2  0  4  V 0.200 -8 12 5
GUBA Zétény ANGOL NYELVET EMELT SZINT  V  2  3  V  V 0.600 8 20 2
BENYUS Attila SZENT MARGIT GIMNÁZIUM  V  V  0  2  V 0.600 3 17 3
SZEMES Gergõ BUDAPESTI KOLPING KATOLIK  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
TABAJDI Zsombor Boldizsár VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL  V  1  V  0  V 0.600 -3 16 4
ANTALICS Hunor ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET  0  0  0  0  3 0.000 -22 3 6
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZEMES Gergõ BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS 1.000 22 25 továbbjutó
2 BÁNYIK Benjámin Dorián DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNOS NÉMET NEM 1.000 19 25 továbbjutó
2 TOLNAI Gergõ BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM É 1.000 19 25 továbbjutó
4 ZSIGMOND Dániel BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁL 1.000 16 20 továbbjutó
5 FARKAS Mátyás SZENT LÕRINC KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOL 1.000 15 20 továbbjutó
6 KALOCSAI Bence Márk BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ 1.000 13 25 továbbjutó
7 HORVÁTH Soma GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 9 20 továbbjutó
8 ZSOLNAI Botond GLORIETT SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 15 24 továbbjutó
9 SZALAI Domonkos VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SPO 0.800 13 22 továbbjutó

10 TAKÁCS Kornél VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI 0.750 4 17 továbbjutó
11 BASKI Bálint Richárd SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNO 0.750 0 13 továbbjutó
12 GUBA Zétény ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁL 0.600 8 20 továbbjutó
13 MAKK Balázs Ádám KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 7 20 továbbjutó
14 VID Attila BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALB 0.600 7 18 továbbjutó
15 BÕDI Zámbor BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM É 0.600 4 19 továbbjutó
16 BENYUS Attila SZENT MARGIT GIMNÁZIUM 0.600 3 17 továbbjutó
17 CSONGRÁDI Zsombor BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM É 0.600 2 18 továbbjutó
18 KOVÁCS Márton Benedek ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM 0.600 1 17 továbbjutó
19 TABAJDI Zsombor Boldizsár VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI 0.600 -3 16 továbbjutó
20 TÓTH Zsombor BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM 0.500 7 17 továbbjutó
21 MOLNÁR Endre Miklós MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS 0.500 4 17 továbbjutó
22 PAPP Medárd HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK-Z 0.500 2 14 továbbjutó
23 RAKONCZAI Csaba BUDAPEST XIII. KERÜLETI EÖTVÖS JÓZSEF ÁL 0.500 -4 12 továbbjutó
24 SKORKA Csongor BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALB 0.400 3 18 továbbjutó
25 KINDLIK Dániel NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS IS 0.400 -2 13 továbbjutó
26 NEMES Ábel Barnabás BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁL 0.250 -3 13 továbbjutó
27 CSIRKE Dávid SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR 0.250 -7 9 továbbjutó
27 KARI Péter Attila BUDAPEST XVII. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS Á 0.250 -7 9 továbbjutó
29 IVÁNCSICS Ambrus Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.250 -8 9 továbbjutó
30 MISKOLCZI Miklós NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS IS 0.200 -8 12 továbbjutó
31 FÜLEKI Mátyás ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, Ó 0.200 -10 12 továbbjutó
32 ÓDOR Nándor NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM 0.200 -13 8 továbbjutó
33 HEGYES Vilmos NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS I 0.200 -19 4 továbbjutó
34 RABI Balázs FERTÕSZENTMIKLÓSI FELSÕBÜKI NAGY PÁL Á 0.000 -14 6 továbbjutó
35 HUBIK Márton GYULAI RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLT 0.000 -14 4 továbbjutó
36 SIBA Gergely Tibor VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI 0.000 -15 10 továbbjutó
37 SZITAI János Zoltán GYÓNI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -20 4 továbbjutó
38 ANTALICS Hunor ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, Ó 0.000 -22 3 továbbjutó
39 KEDVES Benedek János SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOL 0.000 -24 1 továbbjutó
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oldal 1/21 SZEMES Gergõ BUDAPESTI KOLPIN

Tábla 64

64 ---------

33 HEGYES Vilmos NYÍREGYHÁZI KODÁ

32 ÓDOR Nándor NÉMETH LÁSZLÓ GI    15/3

17 CSONGRÁDI Zsombor BAKSAY SÁNDOR RE

48 ---------

49 ---------

16 BENYUS Attila SZENT MARGIT GIM

9 SZALAI Domonkos VAJDA PÉTER ÉNEK-

56 ---------

41 ---------

24 SKORKA Csongor BUDAPEST IX. KERÜ

25 KINDLIK Dániel NÉMETH LÁSZLÓ GI

40 ---------

57 ---------

8 ZSOLNAI Botond GLORIETT SPORTISK

5 FARKAS Mátyás SZENT LÕRINC KAT

60 ---------

37 SZITAI János Zoltán GYÓNI GÉZA ÁLTAL

28 KARI Péter Attila BUDAPEST XVII. KER    15/1

21 MOLNÁR Endre Miklós MINDSZENTY JÓZSE

44 ---------

53 ---------

12 GUBA Zétény ANGOL NYELVET E

13 MAKK Balázs Ádám KISPESTI ERKEL FER

52 ---------

45 ---------

20 TÓTH Zsombor BETHLEN GÁBOR ÁL

29 IVÁNCSICS Ambrus Ba KISPESTI ERKEL FER

36 SIBA Gergely Tibor VÁROSLIGETI MAGY visszalépett

61 ---------

4 ZSIGMOND Dániel BUDAPESTI FAZEKA

SZEMES Gergõ

Tábla 32

ÓDOR Nándor
   15/6

CSONGRÁDI Zsombor

BENYUS Attila
   15/10

SZALAI Domonkos

SKORKA Csongor
   15/12

KINDLIK Dániel

ZSOLNAI Botond
   15/8

FARKAS Mátyás

KARI Péter Attila
   15/2

MOLNÁR Endre Miklós

GUBA Zétény
   15/7

MAKK Balázs Ádám

TÓTH Zsombor
   15/14

IVÁNCSICS Ambrus Ba

ZSIGMOND Dániel
   15/8

SZEMES Gergõ

Tábla 16

BENYUS Attila

   15/4

SKORKA Csongor

ZSOLNAI Botond

   15/9

FARKAS Mátyás

MOLNÁR Endre Miklós

   15/8

TÓTH Zsombor

ZSIGMOND Dániel

   15/9

SZEMES Gergõ

SKORKA Csongor

MOLNÁR Endre Miklós

ZSIGMOND Dániel



Férfi Tõr "A" kategória IV. korcsoport

oldal 2/23 TOLNAI Gergõ BAKSAY SÁNDOR RE

Tábla 64

62 ---------

35 HUBIK Márton GYULAI RÓMAI KAT

30 MISKOLCZI Miklós NÉMETH LÁSZLÓ GI    15/3

19 TABAJDI Zsombor Bol VÁROSLIGETI MAGY

46 ---------

51 ---------

14 VID Attila BUDAPEST IX. KERÜ

11 BASKI Bálint Richárd SZIGETSZENTMIKLÓ

54 ---------

43 ---------

22 PAPP Medárd HÓDMEZÕVÁSÁRHE

27 CSIRKE Dávid SZIGETSZENTMIKLÓ

38 ANTALICS Hunor ÁRPÁD-HÁZI SZENT    15/6

59 ---------

6 KALOCSAI Bence Már BUDAPEST XVI. KER

7 HORVÁTH Soma GYULAI IMPLOM JÓZ

58 ---------

39 KEDVES Benedek Jáno SZENT JÓZSEF KATO

26 NEMES Ábel Barnabás BUDAPESTI FAZEKA    15/0

23 RAKONCZAI Csaba BUDAPEST XIII. KER

42 ---------

55 ---------

10 TAKÁCS Kornél VÁROSLIGETI MAGY

15 BÕDI Zámbor BAKSAY SÁNDOR RE

50 ---------

47 ---------

18 KOVÁCS Márton Bened ESZTERGOMI DOBÓ 

31 FÜLEKI Mátyás ÁRPÁD-HÁZI SZENT 

34 RABI Balázs FERTÕSZENTMIKLÓ    15/7

63 ---------

2 BÁNYIK Benjámin Dori DUNAHARASZTI HU

TOLNAI Gergõ

Tábla 32

MISKOLCZI Miklós
   15/5

TABAJDI Zsombor Bol

VID Attila
   15/9

BASKI Bálint Richárd

PAPP Medárd
   15/7

CSIRKE Dávid

KALOCSAI Bence Már
   15/10

HORVÁTH Soma

NEMES Ábel Barnabás
   15/4

RAKONCZAI Csaba

TAKÁCS Kornél
   15/9

BÕDI Zámbor

KOVÁCS Márton Bened
   15/11

FÜLEKI Mátyás

BÁNYIK Benjámin Dori
   15/6

TOLNAI Gergõ

Tábla 16

TABAJDI Zsombor Bol

   15/13

PAPP Medárd

KALOCSAI Bence Már

   11/11

HORVÁTH Soma

RAKONCZAI Csaba

   15/3

BÕDI Zámbor

BÁNYIK Benjámin Dori

   15/8

TOLNAI Gergõ

PAPP Medárd

HORVÁTH Soma

BÁNYIK Benjámin Dori
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oldal 1/1

1 SZEMES Gergõ BUDAPESTI KOLPING K

Tábla 8

8 SKORKA Csongor BUDAPEST IX. KERÜLET    15/1

5 MOLNÁR Endre Miklós MINDSZENTY JÓZSEF K

4 ZSIGMOND Dániel BUDAPESTI FAZEKAS M    15/10

3 TOLNAI Gergõ BAKSAY SÁNDOR REFO

6 PAPP Medárd HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI    15/5

7 HORVÁTH Soma GYULAI IMPLOM JÓZSE

2 BÁNYIK Benjámin Dor DUNAHARASZTI HUNYA    15/6

SZEMES Gergõ

Elõdöntõ

MOLNÁR Endre Miklós
   15/7

TOLNAI Gergõ

HORVÁTH Soma
   15/10

SZEMES Gergõ

Döntõ

HORVÁTH Soma

   15/13
HORVÁTH Soma
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület liga

1 HORVÁTH Soma GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA GYULA
2 SZEMES Gergõ BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISK BUDAPEST
3 MOLNÁR Endre Miklós MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISK ESZTERGOM
3 TOLNAI Gergõ BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS ÁL KUNSZENTMIKLÓS
5 BÁNYIK Benjámin Dorián DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNOS NÉMET NEMZETI DUNAHARASZTI
6 ZSIGMOND Dániel BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁ BUDAPEST VIII. KERÜLE
7 PAPP Medárd HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK-ZENEI HÓDMEZÕVÁSÁRHELY
8 SKORKA Csongor BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT BUDAPEST IX. KERÜLET
9 FARKAS Mátyás SZENT LÕRINC KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST XVIII. KERÜL

10 KALOCSAI Bence Márk BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTA BUDAPEST XVI. KERÜLE
11 ZSOLNAI Botond GLORIETT SPORTISKOLAI ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST XVIII. KERÜL
12 BÕDI Zámbor BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS ÁL KUNSZENTMIKLÓS
13 BENYUS Attila SZENT MARGIT GIMNÁZIUM BUDAPEST XI. KERÜLET
14 TABAJDI Zsombor Boldizsár VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYE BUDAPEST XIV. KERÜLE
15 TÓTH Zsombor BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZI BUDAPEST XI. KERÜLET
16 RAKONCZAI Csaba BUDAPEST XIII. KERÜLETI EÖTVÖS JÓZSEF ÁLTALÁ BUDAPEST
17 SZALAI Domonkos VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SPORTIS BUDAPEST VIII. KERÜLE
18 TAKÁCS Kornél VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYE BUDAPEST XIV. KERÜLE
19 BASKI Bálint Richárd SZIGETSZENTMIKLÓSI BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISK DUNAHARASZTI
20 GUBA Zétény ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLTAL BUDAPEST IV
21 MAKK Balázs Ádám KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST XIX. KERÜLE
22 VID Attila BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT BUDAPEST IX. KERÜLET
23 CSONGRÁDI Zsombor BAKSAY SÁNDOR REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS ÁL KUNSZENTMIKLÓS
24 KOVÁCS Márton Benedek ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM ESZTERGOM
25 KINDLIK Dániel NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA HÓDMEZÕVÁSÁRHELY
26 NEMES Ábel Barnabás BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁ BUDAPEST VIII. KERÜLE
27 CSIRKE Dávid SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN RÁCKEVE
27 KARI Péter Attila BUDAPEST XVII. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS ÁLTAL BUDAPEST XVII. KERÜL
29 IVÁNCSICS Ambrus Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST XIX. KERÜLE
30 MISKOLCZI Miklós NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA HÓDMEZÕVÁSÁRHELY
31 FÜLEKI Mátyás ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVOD ESZTERGOM
32 ÓDOR Nándor NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM BUDAPEST
33 HEGYES Vilmos NYÍREGYHÁZI KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKO NYÍREGYHÁÕZA
34 RABI Balázs FERTÕSZENTMIKLÓSI FELSÕBÜKI NAGY PÁL ÁLTA FERTÕSZENTMIKLÓS
35 HUBIK Márton GYULAI RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁN GYULA
36 SIBA Gergely Tibor VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYE BUDAPEST XIV. KERÜLE
37 SZITAI János Zoltán GYÓNI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA DABAS
38 ANTALICS Hunor ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVOD ESZTERGOM
39 KEDVES Benedek János SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA KA SZEKSZÁRD
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